[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2015

№ 45
Об исполнении бюджета

города Покачи за 2014 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Покачи «О положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи» от 22.02.2013 № 3, рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2014 год, Дума города
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2014 год по доходам в сумме 1 миллиард 402 миллиона 111 тысяч 645 рублей 98 копеек, по расходам в сумме 1 миллиард 458 миллионов 807 тысяч 799 рублей 23 копейки, по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 56 миллионов 696 тысяч 153 рубля 25 копеек.
2. Отдельными приложениями к настоящему решению утвердить следующие показатели:

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;
6) источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение с приложениями в городской газете «Покачевский вестник» и разместить на официальных сайтах Администрации города Покачи, Думы города Покачи.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам  (председатель Л.Н. Мананкова).
	Глава города Покачи                      Р.З. Халиуллин

__________________________

	Председатель Думы города Покачи

Н.В. Борисова

_________________________________

2